Dicuntur autem hic tria scilicet
obsequiosa ad ministerium exhibi-
tio domino deo ex obsequio ex-
hibita. discipulorum ad instructi-
onem excitatio. et tertio domini ad
cibum spiritualium discipulorum instru-
ctio. dicit ergo Interea dum hec
ageret rogabant eum (discipuli eius)
ut obsequiosi et fatigato copacientes
(dicentes) ex affatu eum ad
refectionem invitantes **Ysa. xxviii.**
Reficite lassum et hoc est meum refri-
gerium (Rabbi) cui magisterij bo-
nor debet et refectio corporalis per spū-
ali refectioe **Gal. vi.** Communicet
is qui cathezisatur verbo ei qui se
cathezisat in omnibus bonis (mā-
duca) hoc enim debet discipulus ma-
gistro ut in corporalibus ministrat
p. Cor. ix. Si nos vobis spiritualia
seminamus magnus est carnalia
nostri metamus **ps.** Sumite psal-
mum et date tympanum **Glō.** sumi-
te spiritualia et date corporalia (ibus
autem dixit eis) **Hic** tangit ex obse-
quio exhibito discipulorum instru-
ctio siue ad instructionem excitatio
dicuntur hic tria quorum primum est
excitatio ad instructionem. secundum
excitatorum interrogatio. tertium be-
nignam magistri illuminationem. dicit ergo
(Ego cibum habeo) ex priorum ordina-
tione et obedientia (manducare) hoc est
michi incorporare (quod vos nescitis)
quia credentes michi et ad fi-
dem patos sicut samaritani iam
pati sunt habeo michi incorporare

Thob. xij. Ego abo iuisibili a po
tu q̄ ab hominib? videri non pot
vtoz **Eccā. xv.** Cibavit illū pane
vite a intellect? a aqua sapiēcie
salutais potavit illū (dicebāt au
tē discipuli adinuicē) exatati em̄
ad illūinacōes nouas de esca spi
rituali p̄cipiēdas a nō intelligē
tes esca- sicut nec ml̄ier intellexit
spūalem aquā: quesiuērūt adin
uicē reuerenciā exhibētes dño: a
idō ab ip̄o nō querētes s; corā ip̄
so vt ip̄e audiēs p̄pria benignita
te p̄beret illūinacōes a hoc (Qu
qd aliq̄s attulit ei māducare?)
sicut **Mat. xvi.** Cū dicebat q̄ ca
uerēt a fermēto phariseoz puta
bāt q̄ de panib? non secuz porta
tis loquētur qz adhuc sine intel
lectu spiritali fuerūt a animales
p̄me **Coz. ij.** Animalis homo nō
p̄cipit ea q̄ sunt spūs dei- stulticia
em̄ est illi- qz spiritalit̄ exami
atur- vñ **Matth. xvi.** Quare nō im
telligitis qz nō de pane dico vob̄
a verū est q̄ samaritane cōuersio
attulerat ei māducare- qz illā de
fideāueāt a illā sibi iā incorpauē
rat- qz cū tria sint in comestione:
desideriū- r̄fectio- a incorpaco- duo
scz primū a terciū habet xp̄s ad
nos desiderādo a incorpādo- vñ
autē mediū scz habemus nos in
corpacoē ad ip̄m qz nos ip̄se re
fiat a nō nos reficiam? ipsum- vñ
de dictū est **Augustino** voce cele
sti **Cresce a māducab̄ me- nec tu**